

**ROZPOČET:** Hydraulické vyrovnaní topného systému SZŠ na ul.1.máje č.11 v**REKAPITULACE:**

DODÁVKA MATERIÁLU	73 698 Kč
MONTÁŽNÍ NÁKLADY	64 200 Kč
VRN - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTE	7 500 Kč

<b>CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY BEZ DPH</b>	<b>Kč145 398</b>
---	------------------

**DODÁVKA MATERIÁLU :**

Pol.č	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)
1	Odvzdušňovací ventil manuální	ks	62	26,97	1 672 Kč
2	Kulový kohout 2100 01 F-F, DN 15	ks	1	77,14	77 Kč
3	Kulový kohout 2100 02 F-F, DN 20	ks	6	108,46	651 Kč
4	Kulový kohout 2100 03 F-F, DN 25	ks	11	178,06	1 959 Kč
5	Kulový kohout 2100 04 F-F, DN 32	ks	4	279,56	1 118 Kč
6	Kulový kohout 2100 05 F-F, DN 40	ks	4	454,72	1 819 Kč
7	Kulový kohout 2100 06 F-F, DN 50	ks	1	596,82	597 Kč
8	Plnicí a vypouštěcí ventil s ochran.víčkem DN15	ks	54	84,10	4 541 Kč
9	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN15	ks	1	1 261,83	1 262 Kč
10	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN25	ks	11	1 552,81	17 081 Kč
11	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN20	ks	6	1 371,27	8 228 Kč
12	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN32	ks	4	1 976,38	7 906 Kč
13	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN40	ks	4	2 555,70	10 223 Kč
14	Seřizovací ventil STROMAX GM HERZ DN50	ks	1	3 705,37	3 705 Kč
15	Trubice izolační Tubolit 50-30	m	4	65,92	264 Kč
16	Trubice izolační Tubolit 50-30	m	16	65,92	1 055 Kč
17	Trubice izolační Tubolit 42-30	m	20	55,01	1 100 Kč
18	Trubice izolační Tubolit 35-30	m	40	48,07	1 923 Kč
19	Trubice izolační Tubolit 28-30	m	24	42,64	1 023 Kč
20	Trubice izolační Tubolit 22-30	m	4	41,21	165 Kč
21	Páska na izolaci - kotouč 50x15m	ks	3	276,73	830 Kč
22	drobný montážní materiál - šroubení,koleno,těsněn soubor		1	6500	6 500 Kč
41					
<b>CELKEM DODÁVKA MATERIÁLU bez DPH</b>					<b>73 698 Kč</b>

**MONTÁŽNÍ NÁKLADY :**

Pol.č	Název položky	MJ	množství	montáž	Montáž celkem (Kč)
42	vypouštěcí kohouty 1/2"	ks	54	75	4 050 Kč
43	seřizovací armatura STROMAX	ks	27	750	20 250 Kč
44	kulový kohout 2100 F-F	ks	27	750	20 250 Kč
45	odvzdušňovací ventil manuální	ks	62	37,5	2 325 Kč
46	demontáž a nasazení hlavice termoventilu	ks	255	15	3 825 Kč
47	vypouštění a napouštění soustavy topnou vodou	soubor	1	3000	3 000 Kč
48	propláchnutí potrubí topné soustavy	soubor	1	1500	1 500 Kč
49	zařízení staveniště	soubor	1	750	750 Kč
50	plyn pro svařování	soubor	1	2250	2 250 Kč
51	vyregulování systému včetně topné zkoušky	soubor	1	3750	3 750 Kč
52	dopravní náklady	soubor	1	2250	2 250 Kč
<b>CELKEM MONTÁŽ bez DPH</b>					<b>64 200 Kč</b>